

Silkeborg Sydbyen ApS
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 37 13 48 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2021.

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg Sydbyen ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 13 48 72
	Stiftet: 6. oktober 2015
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Zaulich Jesper Friis Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Dattervirksomhed	Silkeborg Sydbyen II ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er projektudvikling og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -250 t.kr. mod -1.236 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 31. december 2020 tabt hele egenkapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved gældskonvertering i forbindelse med forventet likvidation i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-214.319	-1.086.104
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-26.106	-5.475
Andre finansielle indtægter	54	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.600	-195.474
Resultat før skat	-249.971	-1.287.053
1 Skat af årets resultat	0	51.000
Årets resultat	-249.971	-1.236.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-249.971	-1.236.053
Disponeret i alt	-249.971	-1.236.053

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.008	27.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.008	27.114
Anlægsaktiver i alt	1.008	27.114
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	0	79.999
Varebeholdninger i alt	0	79.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.162.560
Tilgodehavende selskabsskat	0	64.000
Andre tilgodehavender	191.266	425.850
Tilgodehavender i alt	191.266	2.652.410
Likvide beholdninger	3.254.378	6.504.594
Omsætningsaktiver i alt	3.445.644	9.237.003
Aktiver i alt	3.446.652	9.264.117

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-1.292.043	-1.042.072
	Egenkapital i alt	<u>-1.242.043</u>	<u>-992.072</u>
Gældsforpligtelser			
3	Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.334.755</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.334.755</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.483.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	180.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.794	2.794
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000.000	3.000.000
	Anden gæld	1.669.901	1.255.640
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.688.695</u>	<u>8.921.434</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.688.695</u>	<u>10.256.189</u>
	Passiver i alt	<u>3.446.652</u>	<u>9.264.117</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	193.981	3.000.000	3.243.981
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.236.053	0	-1.236.053
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-1.042.072	0	-992.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249.971	0	-249.971
	50.000	-1.292.043	0	-1.242.043

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-51.000</u>
	0	-51.000
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Nedskrivninger 1. januar	-22.886	-17.411
Årets resultat	<u>-26.106</u>	<u>-5.475</u>
Nedskrivninger 31. december	-48.992	-22.886
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.008	27.114
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Silkeborg Sydbyen II ApS	Herning	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>0</u>	<u>1.334.755</u>
	<u>0</u>	<u>1.334.755</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvider udgør deponerede midler 2.050 t.kr. pr. 31. december 2020.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 286 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.